

Ejendomsselskabet Peter Basse ApS

Erik Eriksens Gade 12, 5.
2300 København S
CVR-nr. 39 72 51 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Svenning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Peter Basse ApS Erik Eriksens Gade 12, 5. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 72 51 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svenning Jørgensen, formand Jeppe Basse Peter Basse
Direktion	Peter Basse
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalanlæg og investering, herunder i fast ejendom og værdipapirer for lånte midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.755 mod 303.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.111 mod 625.290 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 164.487, nemlig fra 248.636 til 84.149

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	37.755	303.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.784	-106.784
Driftsresultat	-69.029	196.953
Andre finansielle indtægter	537.311	430.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.699	-55.952
Resultat før skat	422.583	571.001
2 Skat af årets resultat	-94.472	54.289
Årets resultat	328.111	625.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.111	625.290
Disponeret i alt	328.111	625.290

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.001.535	6.108.319
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.001.535</u>	<u>6.108.319</u>
4	Deposita	40.490	40.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.490</u>	<u>40.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.042.025</u>	<u>6.148.809</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	65.452	41.960
	Tilgodehavende selskabsskat	14.036	0
	Andre tilgodehavender	<u>14.134.648</u>	<u>13.709.837</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.214.136</u>	<u>13.751.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.149</u>	<u>248.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.298.285</u>	<u>14.000.433</u>
	Aktiver i alt	<u>20.340.310</u>	<u>20.149.242</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.826.592	18.498.481
Egenkapital i alt	<u>18.876.592</u>	<u>18.548.481</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.237.000	1.237.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.000	1.237.000
Selskabsskat	0	149.644
Anden gæld	226.718	214.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.718	363.761
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.718</u>	<u>1.600.761</u>
Passiver i alt	<u>20.340.310</u>	<u>20.149.242</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	568.081	618.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.111	328.111
Overført fra overkurs ved emission	0	17.930.400	17.930.400
	50.000	18.826.592	18.876.592

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.699	55.952
	45.699	55.952
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.964	149.644
Årets regulering af udskudt skat	-23.492	-203.933
	94.472	-54.289
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.656.400	6.299.045
Tilgang i årets løb	3.642.645	0
Kostpris 31. december 2021	6.299.045	6.299.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-83.942
Årets afskrivninger	-297.510	-106.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-297.510	-190.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.001.535	6.108.319
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	40.490	23.490
Tilgang i årets løb	0	17.000
Kostpris 31. december 2021	40.490	40.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.490	40.490
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.237.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.001.535 kr.		
